数字存储示波器
TDS2000C系列数据表
特性和优点
关键性能指标
200 MHz、100 MHz、70 MHz、50 MHz 带宽模式
2 通道和 4 通道型号
全部通道均实现高达 2 GS/s 采样率
全部通道均实现 2.5k 点记录长度

高度 177.8 7.0
厚度 108.0 4.25
订购信息
型号
型号 说明
TDS2001C 50 MHz、2 通道、500 MS/s、TFT DSO
TDS2002C 70 MHz、2 通道、1 GS/s、TFT DSO
TDS2004C 70 MHz、4 通道、1 GS/s、TFT DSO
TDS2012C 100 MHz、2 通道、2 GS/s、TFT DSO
TDS2014C 100 MHz、4 通道、2 GS/s、TFT DSO
TDS2022C 200 MHz、2 通道、2 GS/s、TFT DSO
TDS2024C 200 MHz、4 通道、2 GS/s、TFT DSO
标配附件
附件 说明
无源探头，每通
道一个
TPP0101：100 MHz 无源探头，用于
TDS2001C/TDS2002C/TDS2004C
TPP0201：200 MHz 无源探头，用于
TDS2012C/TDS2014C/TDS2022C/TDS2024C
电源线 （请说明插头选件）
NIM/NIST 可溯源校准证明
文档 用户手册（请说明首选语言选项）
OpenChoice PC 通
信软件
使用 USB 可以在 Windows PC 与 TDS2000C 系列之间
实现快速且简便的通信。传输和保存设置、波
形、测量结果和屏幕图像
美国国家仪器的
SignalExpress 泰克